Rog. 2. Cur sunt ut melius vid
ent, locū ab oculis removent et huius agnoscant? qd
cum parum lucis in oculis hanc indigent ex eo lumine
et cum hanc pōrā debilitum nequeunt pīas spīl intu
eri. Rog. 3. qd alii vidēant in tenebris? qd hinc
magam copiam aquarum vicarium et aliud qd uero sint
transluidi illuminante pīas aerum. Rog. 4. qd
oculos

Loco aliquanecilum laudamus ut rem melius videamus.
Sed ut magis uniam. Ad ipsam unionem inscruiunt
inscripta in illis, quod libet eam post videndi.

Cap. I.

De loco audiendi et sonis.

Loco audiendi est nobilitate cuius locorum est sonus quod sit
est audibilis. Et de qua sic sonus? Sic morum aures
in mediis resonantibus ex fractis corporis sualidenti-
bus. Et ideo dicitur maior sonus qui maior datur ob his
ut vernier in umbribus. Rogari. Quod ad sonum
regrani est duo corpora collisa? F. neg. ut piet inti-
bitis possint movent aerem. Rogari. Quod in agitatis
datur sonus? F. sibi neg. O non est quod piet aligni
videtur inca agere audire. ut narrat de dephinis.

Rogari. Quod morus est sonus est
fracti morat enim aerum ad aurem usque in injectum?
F. neg. Et ati duo ex adverso clamantes non posse
audire. cum aer reportatus non pervenire. Dicte. quod
loquuntur adverso vento non audiuntur tanta facilius est
hor oris. Et aer mortali non pervenit ad aures. quod signum
est quod mortali. F. neg my. illa non pervenit quod venient
discipit sibi auditus. et piet aeris propinquus non est
sonus.

Rogari. Quod sonus est quod datur
in aere immedio est ut dicitur. F. neg. Et
illae est permanenter non vero sonus. non enim sonus non
pervenire ad aures. enim ei rales sunt vocales. Dicte
Hoc est brevi mutuo quo loquuntur in grecis. ut omnes ibi
datur.

 *g sonus nō galutus nō in aere. A fortis concedendū ē
Diutē item. Tāpax sub terram
audie. A audire s̄ est omni generant s̄ peros
rēs aer plenos.*

*Rogar 6. qmō vox fricī? A s̄ p̄i
in hunc mūt. Orahunt se palmones ut abrāhant
aerem s̄ viam q̄ in cōspicione p̄ hic lingualis q̄
dans ad instar cōpāni q̄ arēniam claudit nos
at idc̄ sibi ad pulmonē transmitat: aer q̄ reuq̄
uit in pulmonib⁹ et cōp̄tra q̄ mūsculos im̄nos
ratis, ut thoracē ascēdit s̄ hanc arēniam ec̄ im̄
p̄ingit in ihām lingualis. illamq̄ atolit et os aere
im̄plet q̄ in pānesio labris cōgredienti viciūm
aerū finit.*

*Rogar 7. qmō defrār vox? A vox
ē iekulū aere respīnre accēdi q̄ ab aia in pulmoni
bus intētū cum q̄dam imaginē fricī! Parta
imaginē, signat vox p̄fīm applicante pharynx
ad id vītim aeris pulsatiūm. Unū oīatū
afficit aīe voce dūclarat canis lacrāe boēmo
gīca oris ballata. Notas v̄ solas atq̄ iōq̄ respirant
edire uoces. idc̄q̄ n̄ repēnūm īgīcūb⁹. unū
orūm p̄verbūm. Lacūturnis qm̄ gīrit. Non
repēnūi unū vox in musicis agib⁹. Sicadis et
silibus q̄ solis alii concīne. Cū finalis res
pirat ē cordis refrigerāo et uocis glatio.*

*Rogar 8. q̄ sit structura p̄s au
diandi? A auris in corde morem frāci ne
schūmenus sonus suū sedante ut noīiūs rebūt
expōrat. inēs ē membrana q̄dam cūb⁹ ossiculis nīja*

la vixit qm ingenie illi qdam est p' coruari.

Tum p' audiendi e' in nervo of'ries cerebrum attin
genie & circu' em' spuum alium. Nervi v' aliq' da
ni atiac q' n' audiunt. Nervi terti' aures mediorient
e' nervos optimos mol'. magnas & hereticas hab
itatis & loquacitatis e' indicat.

Rogare q' p' g'vnia' varietas uoris?

Si venire ei uana refractio aens. Et arteria uorali
venit q' uox e' magna & oxibio. In auris agorantium
audita a sign' ranitas soni ex uanite Eumoy q' auret im
pellunt varas ob' emmata dubio' uore & antoribus hab
apt' C. ad finem Tibor' de Atias.

Cap. 10^{um}

De P' o'dorandi & i'g'nt'

objeto 3.

P' o'dorandi residue in n'ribus. Hic p' o'dore:
q' est q' f'la' m' resultans ex temp' q' u' 1^o. Si cum
q' in min'is dani, n' v' in puris plumbis. H'c si q' o'do
rem n' e' subam, p' n'ris in fib'is subalibus diffrar.
V' p'uenit q' aliquane l'um' nutiat, et q' omnis odo
res p' flancias multas shant rugas per p' subaltes
q' deducit in q' o'dor diffrat. T'fici autem o'dor q'
has ex L'is q' u' resultans dominante calido & seco.
T'fido o'dores dani in regionibus in q' p' dominati
cas' & c'cietas que in Arabia & India.

Ob. 1^o. Si o'dore e' in mixto cari' p'
in subto. Flores suavines olent & p' spinz p' n' & longo
q' p'no. h'c illas. nam o'dor e' longo' v' p' p'urior
& amittit concrectas terras. Ob. 2^o. Eibus q' rapidus

com' odiferus. Et in lagone p' dominar' humiditatis, q' com' in odore. Et q' numeru' invenire. Et q' sit reponi caput et hoc dicit n' f' domini uincit sic uias et humidi tuis. Et e' in g'ib'is attemperat. B'. Malas corpora sum id est odiferas, ut aqua sit laxe morum, q' diuinus almighty. Libe'rum q' voramus phalac' et ambarum. Et tales odores coiro r'is r'bus p'fir' n' uhas q'ct' siccata et calidata; q' sit cum' humidite hinc.

Q'io L. Q'io dante' odores dividii in quatu' spes. Et aeucum aeribus gravioribus et suavemq' alligionam ad sapores. Q'io V. Q'io diffundit odor. Et diffundi plerunque medius exhalatibus pumosis et p' p'f'lu' adspicunt enim esse reale et inale. Dicit. Si odor et sonus diffundunt enim est inale perire provenire ad sommum in osti. Et enim est inale non habet omnium. Non se q'at certior p'c' deffundi in insu'li. Diffundit enim odor et agit et aerem. q'at p'c' expirat et p'c' res accurrunt ad cibum odoratum super eum positum. Dicit: prius in respirant q' n' q' odorant. Ni i'od. q' respiratione in respirant p'c' ad odoratum p'c' ionibus.

Q'io B'. q'at sic structura f' d' odo randi. Brachia. Nares est duo foramina p'q' atra hic aer q' col' et q' cerebrorum expurgari. Et q' q'od' odore deforum ad summam narium p'c' et carni legine q'lam q'oi argumento operari. et un' excava p'c' residere duo tuberula carnea. in q' q' p'c' odori; et ubi sit odoratio. n' v' in cerebro ut alio p'c' rune. q' p'c' prius odorum sunt iunt nar' et q' cerebrum engeniar'. Dicit